


Termín dodání: do 15.12.2020

Přeprava: -

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231 Č.ú.: 2688970257/0100	Dodavatel: Bohumil Novohradský - stavitel Okružní 2039 347 01 Tachov IČ: 
--	---

Název akce:



Oprava komunikace a zajištění svahu u vjezdu do areálu zimního stadionu v Tachově

Objednáváme u Vás opravu místní komunikace a zajištění svahu u vjezdu do areálu zimního stadionu v Tachově. Cena a rozsah prací se bude řídit cenovou nabídkou č. 190/2020 z listopadu 2020 s tím, že cena nepřesáhne částku 112.310,- Kč bez DPH. K ceně bude připočteno DPH v příslušné výši.

Práce budou fakturovány nejpozději 10 dnů po dokončení, na základě objednatelům potvrzeného soupisu provedených prací. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ 00230231	Podpis  I:  starosta
---	--

Akceptace objednávky : Objednávku akceptujeme v plném rozsahu.

Podpis : viz. samostatná zpráva

Cenová nabídka

Název stavby: **Město Tachov - oprava komunikace a zajištění svahu u vjezdu do areálu zimního stadionu v Tachově**

Období: **listopad 2020**

číslo položky	název položky	t.j.	počet t.j.	Kč / t.j.	Kč celkem
1	řezání asfaltového krytu komunikace a zalití pracovní spáry asfaltovou záhlivkovou hmotou	m	7	230	1 610,00
2	zpracování a zajištění dopravně-inženýrského opatření pro provádění stavby a umístění mobilního oplocení a přenosného dopravního značení k zajištění hloubených vykopávek	kpl	1	3000	3 000,00
3	odkop stávajícího svahu do úrovně +10cm nad úroveň založení zděné části ztužující stěny, naložení odvozu a uložení výkopku na skládku zhotovitele, včetně poplatku za uložení	m3	5	850	4 250,00
4	hloubení základové rýhy a zřízení základového pasu v šíři 0,90m a hloubce 0,90m z betonu prostého tř. C 20/25 S1, včetně naložení, odvozu a uložení výkopku na skládku zhotovitele a poplatku za uložení, dopravy a zpracování betonové směsi	m	4,5	3450	15 525,00
5	ztužující stěna svahu z tvarovek ztraceného bednění š. 40cm, v. 125cm, včetně vložené ocelové výztuže (16mm = 4x2ks/bm svisle; 12mm = 2x2ks/vodorovná spára), včetně zalití betonovou směsí tř. C 20/25 XC2 a dopravy betonové směsi	m	4	4980	19 920,00
6	ztužující věnec zdi z betonu tř. C 30/37 XF4, včetně výztuže ohýbanými kari-sítěmi 8/100, zřízení a demontáž tesařského bednění	m	4	3070	12 280,00
7	zřízení drenážního zásypu z kameniva drceného fr. 16/32 v průměrné mocnosti vrstvy 40x60cm a vyvedení drenáže mimo zdivo	m	4,5	510	2 295,00
8	zásyp za zeď a sanace pláňe kamenivem betonovým fr. 16/63 se zhutněním po vrstvách, průměrná šíře zásypu 0,60m	m	4,5	1840	8 280,00
9	dobytí ocelového zábradlí s povrchovou úpravou žárovým zinkováním	m	4	5775	23 100,00
10	osazení silničního obrubníku 15/25/100 do betonového lože s boční opěrou, včetně vybetonování prostoru mezi zdí a obrubou	m	6	500	3 000,00
11	dosypání svahu výkopovou zeminou se zhutněním, bez následných terénní úprav	hod	2	1900	3 800,00
12	obnova štěrkových konstrukčních vrstev komunikace z kameniva drceného fr. 0/32 v mocnosti 0,30m a průměrné šíři 0,80m, obnova asfaltového krytu komunikace v mocnosti vrstev 6+4cm kladených ručně, v průměrné šíři 1,00m	m	5	3050	15 250,00

Základní cena bez DPH celkem

112 310,00 Kč

Poznámky:

- navržené řešení zdi není podloženo statickým výpočtem a jedná se pouze o ztužení stávajícího svahu proti erozním vlivům dešťové vody na stávající svah = eliminace vlivu erozních vlivů na kvalitu komunikace

